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Kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland 
(RTÖG) - Årsredovisning 2018, revisionsberättelse, 
ansvarsfrihet

Förslag till kommunstyrelsens beslut
1. Årsredovisning och revisionsberättelse överlämnas till kommunfullmäktige 

för ställningstagande av ansvarsfrihet och godkännande av årsredovisning.

Förslag till kommunfullmäktiges beslut
1. Kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götalands årsredovisning för 

2018 godkänns.

2. Kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götalands direktion samt de 
enskilda ledamöterna beviljas ansvarsfrihet för år 2018.

Ärende
Kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland har lämnat sin 
årsredovisning för år 2018 till kommunen.

I enlighet med förbundsordningen ska förbundet överlämna revisorernas 
berättelse tillsammans med årsredovisningen till medlemskommunernas 
kommunfullmäktige som var och en beslutar om ansvarsfrihet för direktionen.

Förbundet redovisar ett positivt resultat med 2191 tkr (18 tkr) och det egna 
kapitalet uppgår till 12 114 tkr (9 953 tkr). 

Revisorerna tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen 
samt dess enskilda ledamöter i densamma. 

Kommunfullmäktige föreslås godkänna årsredovisningen för 2018 samt bevilja 
direktionen och dess ledamöter ansvarsfrihet för år 2018.

__________
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Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse - Kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland (RTÖG) - 
Årsredovisning 2018, revisionsberättelse, ansvarsfrihet, 2019-04-03
Årsredovisning 2018 inklusive revisionsberättelse



3 (3)

Bakgrund
Räddningstjänsten Östra Götaland är ett kommunalförbund med fem 
medlemskommuner, Linköping, Norrköping, Söderköping, Valdemarsvik och 
Åtvidaberg.

Förbundet ansvarar för räddningstjänstverksamheten i medlemskommunerna 
och har cirka 420 medarbetare kopplade till 16 räddningsstationer och fyra 
brandvärn. Av räddningsstationerna är fyra heltidsbemannade, två i Linköping 
och två i Norrköping.

Årets resultat

Förbundet redovisar ett positivt resultat med 2 191 tkr (18 tkr) och det egna 
kapitalet uppgår till 12 144 tkr (9 953 tkr).

Förbundets mål för ekonomi är att ha ett eget kapital som minst motsvarar 5 % 
av förbundets omsättning. Efter räkenskapsårets utgång utgör det egna kapitalet 
6,4 % (5,2 %) av nettoomsättningen.

Revisionsberättelse

Revisorerna bedömer sammantaget att förbundsdirektionen i Kommunal-
förbundet Räddningstjänsten Östra Götaland i allt väsentligt har bedrivit 
verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfreds-
ställande sätt. Revisorerna bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är 
rättvisande. 

Vidare bedömer revisorerna att direktionens interna kontroll är tillräcklig. 
Revisorerna bedömer också att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt 
med de finansiella mål och verksamhetsmål som styrelsen uppställt.

Revisorerna tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för 
direktionen samt de enskilda ledamöterna i densamma.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet
MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
Kommunfullmäktige
Räddningstjänsten Östra Götaland
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